Conprovincialis, popularis, civis incola.

Confocius, socius.

Curtis, aulæ sedes, Italicum.

Gener, sororis maritus.

Intimare, edicere, exponere, referre.

Iterare, iter facere.

Medo, aqua mulsa, ὑδρέμελι, μελίσπεστον.

Minare, ducere. Ital.

Nepos, alicubi avus maternus.

Oramen, invocatio, preces.

Possidere, obsidere.

Proficiens, proficiens.

Primicerius tribunus, ductor, Ammiani est. Nam Hierony-
mus & Cassiodorus ita *Cancellarium* vocant: διπλόνημα-
τρά, quod tabulam ceratam significat: quia in tabulis
ceratis scribere antiqui solebant, Græce πεπτοκήτες.

Redicere, respondere. *Senior*, dominus, ad imitationem Ita-
lorum, qui suum inde *Signor* depravarunt. *Stuba*, hypo-
caustum. *In tantum* Vergilianum est. *Vndig*, secus, pro eo
quod Solinus dixit, undique versum. *Sui* plerumque per-
peram usurpatum, ut ineptius suimet.

De Syntaxires majoris operæ fuerit: igitur Lector in eam
animadversione utatur malo.

REINE.

REINERUS REINECCIUS
LECTORI S.

Exemplari quo usus sum, principium deerat: Nec, tametsi in id sedulo incumberem, archetypicopiam habere poteram. Sic ergo benigne Lector, habeto, eam me prestare jacturam nequivisse. Exorsus autem inde sum, unde necessitas cogebat, variatio nempe in orationis contextu verbo uno atque altero. Neque, ut spero, hoc cuiquam in religionem veniet; quandoquidem & auctor is sit, qui ab classicis, quos vocant, excludatur, nec orationis quasi cultum aliquem, sed restantum suppeditet. Quod si neque hoc omittendum, cum editio ejus desiderata à pluribus sit, sufficere hoc non iniquis unum poterit, quod nunc denique in lucem prodeat, & quidem ita prodeat, ut tamen maxima parte integer sit. Sunt enim loca per pauca, ubi expositio hæreat atque deficiat. Etsi & hoc in eo ferme argumentorum genere, de quo non admodum intersit, ac potius ignorari prestat. Sed hæc suis singula locis planiora fiunt. — Comonebat etiam me Petrus Albinus cuius supra mentionem feci, nominari in veteribus à se inspectis Imperatorum diplomatis, non solum Daleminciam (ea terra Mysnia est) vocetamen ita variata, ut in aliis Dalemnce & Delemince, in aliis Thalemence & Thalaminci legereetur, sed etiam Milscam pagum. Huic cum gentis Milzenorum nomen affine sit, inde derivatum statuamus, & pagum non vicum, sed veteri Germ. lingue consuetudine, quam & Cæsar in commentariis expressit, & annales sequuntur, regionem vel tractum Mysniæ accipiamus, ut respondeat ei, quod Saxones proprie dicunt Ein Borde. Certe ad hunc modum multa alia loca & præcipue quidem in Henetorum sedibus, quæ gentium nomina referunt, invenias. Atque haud scio, annon Daleminiorum nomen Dalem oppidulum conservarit, ut Lomacæ oppidum Lumnitzsh, HVC VSQVE REINECCIVS.